על פי המסמך שהוצג בפניי, ממ/2 מיום 19.8.2017, יש פעולות חקירה רבות שבכוונת המבקשת לבצע. כמו כן, אך היום נעצרו 3 מעורבים נוספים באירועים ומעצרים הווארך עד ליום 27.8.2017.

בנסיבות אלה, ועל מנת לאפשר למבקשת לבצע את פעולות החקירה שבכוונתה לבצע, אני מקבלת את הערר ומורה על מעצרו של המשיב עד ליום 28.8.2017.

ניתנה והודעה היום ל' אב תשע"ז, 22/08/2017 במעמד הנוכחים.

עיריית וינברג-נוטוביץ, שופטת